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        на Општина Кавадарци

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А
Re{enie  za  objavuvawe  na  Pravilnik  za  izmenuvawe  i 
dopolnuvawe  na  Pravilnikot  za  odreduvawe  na 
kriteriumite  i  uslovite  koi  treba  da  se  ispolnat  za 
implementirawe na merkite za obezbeduvawe poddr{ka vo 
podobruvaweto  na  energetskata  efikasnost  vo 
kolektivnoto domuvawe vo Op{tina Kavadarci;

3

Pravilnik za izmenuvawe i dopolnuvawe na Pravilnikot 
za odreduvawe na kriteriumite i uslovite koi treba da se 
ispolnat za implementirawe na merkite za obezbeduvawe 
poddr{ka vo podobruvaweto na energetskata efikasnost vo 
kolektivnoto domuvawe vo Op{tina Kavadarci;

3

Re{enie  za  objavuvawe  na Odluka  za 
rezervirani/obezbedeni   sredstva  za  eksproprijacija  vo 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina;

4

Odluka  za  rezervirani/obezbedeni   sredstva  za 
eksproprijacija vo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 
godina;

5

Re{enie  za  objavuvawe  na  Odluka  za  donesuvawe  na 
Urbanisti~ki  Plan  von  naseleno  mesto  za  lesna  i 
nezagaduva~ka  industrija-G2,  m.v,,Bogatica-Maklo,,KO 
Ro`den,Op{tina Kavadarci planski period 2012-2022;

5

Odluka za donesuvawe na Urbanisti~ki Plan von naseleno 
mesto  za  lesna  i  nezagaduva~ka  industrija-G2, 
m.v,,Bogatica-Maklo,,KO  Ro`den,Op{tina  Kavadarci 
planski period 2012-2022;

6

Re{enie za objavuvawe na Odluka za donesuvawe na Detalen 
Urbanisti~ki  Plan  za  ,,UB16K  –Pionerska  zapad,,KO 
Kavadarci;

8

Odluka  za  donesuvawe  na  Detalen   Urbanisti~ki  Plan 
za ,,UB16K –Pionerska zapad,,KO Kavadarci;

8

Број  42 ponedelnik, 29.02.2016god.
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Re{enie za objavuvawe na Odluka za donesuvawe na izmena 
i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki plan, za lokalitet 
\uro Salaj, del od UB 17K, planski period (2012-2017);

10

Odluka za donesuvawe na izmena i dopolnuvawe na Detalen 
urbanisti~ki  plan,  za  lokalitet  \uro  Salaj,  del  od  UB 
17K, planski period (2012-2017);

11

Re{enie za objavuvawe na Odluka za odobruvawe na nabavka 
na osnovni sredstva (elektri~ni koli~ki za hendikepirani 
lica);

12

Odluka  za  odobruvawe  na  nabavka  na  osnovni  sredstva 
(elektri~ni koli~ki za hendikepirani lica);

13

Re{enie  za  objavuvawe  na Odluka  za  usvojuvawe  na 
Izve{taj  za  rabota  za  2015  godina  na  JOU  Dom  na 
kultura ,,Ivan Mazov – Klime” Kavadarci;

14

Odluka za usvojuvawe na Izve{taj za rabota za 2015 godina 
na JOU Dom na kultura ,,Ivan Mazov – Klime” Kavadarci;

14

Re{enie  za  objavuvawe  na  Odlukata  za  davawe  na 
soglasnost na Odlukata za donesuvawe na   Statut na JOU 
Dom na kultura,,Ivan Mazov – Klime” Kavadarci;

15

Odlukata  za  davawe  na  soglasnost  na  Odlukata  za 
donesuvawe na  Statut na JOU Dom na kultura,,Ivan Mazov 
– Klime” Kavadarci;

15

Re{enie za objavuvawe na Zaklu~okot  po Inicijativata na 
investitor,,Bistrica” DOOEL s.Majden – Kavadarci;

16

Zaklu~okot   po  Inicijativata  na  investitor,,Bistrica” 
DOOEL s.Majden – Kavadarci;

16

Re{enie  za  objavuvawe  na  Odluka  za  izmenuvawe  i 
dopolnuvawe na Odlukata za zapo~nuvawe na postapka za 
izbor  na  privaten  partner  za  dodeluvawe  na  dogovor  za 
javno privatno partnerstvo za rekonstrukcija  i izgradba 
na zatvoren Olimpiski bazen;

17

Odluka  za  izmenuvawe  i  dopolnuvawe  na  Odlukata  za 
zapo~nuvawe na postapka za izbor na privaten partner za 
dodeluvawe na  dogovor za  javno privatno  partnerstvo  za 
rekonstrukcija i izgradba na zatvoren Olimpiski bazen;

17

Re{enie  za  objavuvawe na Odlukata  za  izmenuvawe  i 
dopolnuvawe  na  Odlukata  za  prifakawe  na 
proektot,,Obezbeduvawe  podr{ka  vo  podobruvaweto  na 
energetska efikasnost vo kolektivno domuvawe,, 

18

Odlukata  za  izmenuvawe  i  dopolnuvawe  na  Odlukata  za 
prifakawe  na  proektot,,Obezbeduvawe  podr{ka  vo 
podobruvaweto  na  energetska  efikasnost  vo  kolektivno 
domuvawe,,

18

Re{enie  za  objavuvawe na Programata  za  izmenuvawe  i 
dopolnuvawe  na  Programata  za  razvoj  na  Op{tina 
Kavadarci za 2016 godina,

19

Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata 
za razvoj na Op{tina Kavadarci za 2016 godina,

19
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

 

R E [ E N I E
za objavuvawe na  

Pravilnik za izmenuvawe i dopolnuvawe na Pravilnikot za odreduvawe na 
kriteriumite i uslovite koi treba da se ispolnat za implementirawe na 

merkite za obezbeduvawe poddr{ka vo podobruvaweto na energetskata 
efikasnost vo kolektivnoto domuvawe vo Op{tina Kavadarci

1. SE OBJAVUVA Pravilnikot za izmenuvawe i dopolnuvawe na Pravilnikot 
za  odreduvawe  na  kriteriumite  i  uslovite  koi  treba  da  se  ispolnat  za 
implementirawe na merkite za obezbeduvawe poddr{ka vo podobruvaweto na 
energetskata  efikasnost  vo  kolektivnoto  domuvawe  vo  Op{tina  Kavadarci, 
donesen  na  sednicata  na  Sovetot  na  Op[tina   Kavadarci  odr`ana  na  den 
26.02.2016 godina.

         
2.  Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto,  a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1184/1                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                               Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.Весник  на  РМ“  бр.5/2002),  а  во  врска  со  член  67-а  од  Законот  за   градење 
(Сл.Весник  на  РМбр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13,27/14, 28/14,42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 217/2015) член 101 од 
Законот  за  домување,  (Сл.  Весник  на  Р.М 
бр.99/09,57/10,36/11,54/11,13/12,55/13,163/13,42/14,199/2014),   член   136  став  8  од 
Законот  за  енергетика  (“Сл.  Весник  на  РМ“  бр.16/2011,  136/2011  ,79/2013,  164/13, 
41/14,151/14,33/15,192/15,215/15,06/2016),член  132  став  1  од  Статутот  на  општина 
Кавадарци  (  ,,Сл.Гласник  на  општина  Кавадарци,,  бр.8/05),Одлука  на  Совет  бр.07-
2695/11 од 17.06.2014 година( ,,Сл.Гласник на општина Кавадарци,, бр.19), Советот на 
општина Кавадарци на седницата одржaна на ден 26.02.2016 година ,  донесе:
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ПРАВИЛНИК
                                       За изменување и дополнување на Правилникот

за одредување на критериумите и условите кои треба се исполнат за 
имплементирање на мерките за обезбедување поддршка во подобрувањето на 
енергетската ефикасност во колективното домување во Општина Кавадарци

Член 1
Во Правилникот за одредување на критериумите и условите кои треба се 

исполнат за имплементирање на мерките за обезбедување поддршка во подобрувањето 
на енергетската ефикасност во колективното домување во Општина Кавадарци бр. 07 – 
5805/30 од  22.12.2014  година  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,бр.26/2014),  се 
врши следната измена и дополнување : 

- Во член 8 процентуалниот износ од 20% се заменува со износ од 25 %

- Во член 11 став 1 во алинеа 1 бројот 1 СЕ ЗАМЕНУВА со бројот 5;

- Во член 11 став 1 во алинеа 2 бројот 10 СЕ ЗАМЕНУВА со бројот 7;

- Во член 11 став 1 во алинеа 3 бројот 20 СЕ ЗАМЕНУВА со бројот 25;

Во останатиот дел Правилникот оставува непроменет.

Член 2
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за одредување на 

критериумите и условите кои треба се исполнат за имплементирање на мерките за 
обезбедување  поддршка  во  подобрувањето  на  енергетската  ефикасност  во 
колективното  домување  во  Општина  Кавадарци  влегува  во  сила  со  денот  на 
донесувањето, а ке се објави во Службен Гласник на Општина Кавадарци.

Br.08 –  949/1                                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                  Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                                 M-r Gorica Pelivanova – Vilhelm

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  

Odluka za rezervirani/obezbedeni  sredstva za eksproprijacija vo Buxetot na 
Op{tina Kavadarci za 2016 godina
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1.  SE  OBJAVUVA  Odlukata  za  rezervirani/obezbedeni   sredstva  za 
eksproprijacija vo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina,  donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 26.02.2016 godina.
         
2.  Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto,  a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1184/2                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                  GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  22  точка  4  од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.весник  на  РМ”бр.5/2002),  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на општина Кавадарци”бр.8/05), а во врска со член 
26 став 1 точка 6 од Законот за експропријација (,,Сл.весник на РМ”бр.95/12, 
131/12, 24/13 и 27/14), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржна 
на ден 26.02.2016 година,  донесе

О Д Л У К А
за резервирани/обезбедени средства за експропријација во Буџетот на 

општина Кавадарци за 2016 година

Член 1
Во  Буџетот  на  општина  Кавадарци  за  2016  година  се 

резервирани/обезбедени средства за експропријација во вкупен износ од 
10.000.000,00 денари расходно конто 485 420 – надомест за одземен имот 
програма ЈД. 

Член 2
Средствата од став 1  на овој  член ќе се искористат  во постапка за 

експропријација при реализација на јавен интерес од локално значење.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави 
во “Службен гласник на општина Кавадарци”.

Br.08 –  949/2                                                   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                     Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                                     M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  

Odluka za donesuvawe na Urbanisti~ki Plan von naseleno mesto za lesna i 
nezagaduva~ka industrija-G2, m.v,,Bogatica-Maklo,,KO Ro`den,Op{tina 

Kavadarci planski period 2012-2022

1. SE OBJAVUVA  Odluka za donesuvawe na Urbanisti~ki Plan von naseleno 
mesto  za  lesna  i  nezagaduva~ka  industrija-G2,  m.v,,Bogatica-Maklo,,KO 
Ro`den,Op{tina Kavadarci planski period 2012-2022, donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 26.02.2016 godina.

         
2.  Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto,  a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1184/3                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                  GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз основа на член 29 став 2  и член 41 точка 4 став од Законот за 
просторно  и  урбанистичко  планирање  (“Службен  весник  на  РМ”  51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 , 163/13, 42/14,199/14, 44/15), а во врска со член 
22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/02), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина  Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на 
седницатана на ден 26.02. 2016 година,   донесе

  О Д Л У К А
за донесување 

Детален урбанистички план за дел од УБ 16 К-Пионерска запад, 
Општина Кавадарци,со плански период од (2013-2018)

Член 1
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              Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци  донесува   Детален  
урбанистички  план  за  дел  од  УБ  16  К-Пионерска  запад,  Општина 
Кавадарци,со плански период од (2013-2018).

Документацијата за донесување    Детален урбанистички план за дел 
од  УБ  16  К-Пионерска  запад,  Општина  Кавадарци,со  плански  период  од 
(2013-2018)  е  изработена  во  согласност  со  Законот  за  просторно  и 
урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр. 51/05, 137/07, 91/09, 
124/10,  18/11,  53/11,  163/13,42/14,199/14,  44/15),  Правилник  за  стандарди  и 
нормативи за урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр. 78/06, 
140/07; 12/09; 93/09, 142/10, 64/11, 98/11, 169/11, 63/12,126/12, 19/13, 95/13,167/13, 
37/14,  125/14)  и  Правилник  за  поблиска  содржина,  размер  и  начин  на 
графичка  обработка  на  урбанистичките  планови  (“Службен  весник” 
бр.78/06,37/14).

Член 2

Просторот за кој се донесува донесува   Детален урбанистички план за дел 
од  УБ  16  К-Пионерска  запад,  Општина  Кавадарци,со  плански  период  од 
(2013-2018), е со вкупна површина од 6.96 ха.

Член 3

             Составен дел на оваа одлука е:
- Текстуален дел  и графички приказ на планските решенија, како и 

нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби 
за донесување  Детален урбанистички план за дел од УБ 16 К-Пионерска 
запад, Општина Кавадарци,со плански период од (2013-2018).
 

Согласност од Министерството за транспорт и врски бр. 24-267/2 од 
02.02.2016 година.

Член 4

Одлуката за донесување  Детален урбанистички план за дел од УБ 16 
К-Пионерска запад, Општина Кавадарци,со плански период од (2013-2018), ја 
потпишува и заверува Претседателот на Советот на Општина Кавадарци  во 
7  (  седум)  примероци  од  кои  еден  примерок  се  чува  во  архивата  на 
Општината,  еден  во  Секторот  за  комунално  уредување,  урбанизам, 
сообраќај и заштита на животна средина при општина Кавадарци, еден во 
Државниот  архив  на  РМ  подрачно  одделение  Велес,  еден  во 
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Министерството за транспорт и врски, еден во Државниот инспекторат за 
градежништво и урбанизам – Скопје, еден во Државниот завод за геодетски 
работи  ПЕ  Кавадарци  и  еден  примерок  се  изложува  во  просториите  на 
Општина Кавадарци за достапност на јавноста.

Член 5

Оваа  Одлука  ја  спроведува  Секторот  за  комунално  уредување, 
урбанизам,  сообраќај  и  заштита  на  животната  средина  при  Општина 
Кавадарци.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 
во  “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Br.08 –  949/4                                                   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                    Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                                  M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na

Odluka za donesuvawe na izmena i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki 
plan, za lokalitet \uro Salaj, del od UB 17K, planski period (2012-2017

1. SE OBJAVUVA  Odluka za donesuvawe na izmena i dopolnuvawe na Detalen 
urbanisti~ki plan,  za lokalitet \uro Salaj,  del od UB 17K, planski period 
(2012-2017, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na 
den 26.02.2016 godina.

         
2.  Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto,  a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-1184/5                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                 GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз основа на член 29 и член 41 точка 4 став од Законот за просторно 
и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” 51/05,  137/07,  91/09, 
124/10, 18/11,  53/11 ,  163/13, 42/14,199/14, 44/15), а во врска со член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), 
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана 
на ден 26.02.2016 година,  донесе

  О Д Л У К А
за донесување 

измена и дополнување на Детален урбанистички план
 за локалитет Ѓуро Салај, дел од УБ 17К,

плански период(2012-2017),Општина Кавадарци

Член 1

              Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци  донесува   измена и 
дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Ѓуро Салај, дел 
од УБ 17К,плански период(2012-2017),Општина Кавадарци.

Документацијата за донесување измена и дополнување на Детален 
урбанистички  план  за  локалитет  Ѓуро  Салај,  дел  од  УБ  17К,плански 
период(2012-2017),Општина  Кавадарци  е  изработена  во  согласност  со 
Законот за просторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” 
бр. 51/05,  137/07,  91/09,  124/10,  18/11,  53/11,  163/13,42/14,199/14,  44/15), 
Правилник  за  стандарди  и  нормативи  за  урбанистичко  планирање 
(“Службен весник на РМ” бр. 78/06, 140/07; 12/09; 93/09, 142/10, 64/11, 98/11, 
169/11, 63/12,126/12, 19/13, 95/13,167/13, 37/14, 125/14) и Правилник за поблиска 
содржина,  размер  и  начин  на  графичка  обработка  на  урбанистичките 
планови (“Службен весник” бр.78/06,37/14).

Член 2

Просторот за кој се донесува донесува   измена и дополнување на Детален 
урбанистички  план  за  локалитет  Ѓуро  Салај,  дел  од  УБ  17К,плански 
период(2012-2017),Општина Кавадарци, е со вкупна површина од 2,9 ха.
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Член 3

             Составен дел на оваа одлука е:
- Текстуален дел  и графички приказ на планските решенија, како и 

нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби 
за донесување  измена и дополнување на Детален урбанистички план за 
локалитет  Ѓуро  Салај,  дел  од  УБ  17К,плански  период(2012-2017),Општина 
Кавадарци.
 

Согласност од Министерството за транспорт и врски бр. 24-876/2 од 
10.02.2016 година.

Член 4

Одлуката  за  донесување   измена  и  дополнување  на  Детален 
урбанистички  план  за  локалитет  Ѓуро  Салај,  дел  од  УБ  17К,плански 
период(2012-2017),Општина  Кавадарци,  ја  потпишува  и  заверува 
Претседателот на Советот на Општина Кавадарци  во 7 ( седум) примероци 
од кои еден примерок се чува во архивата на Општината, еден во Секторот 
за  комунално  уредување,  урбанизам,  сообраќај  и  заштита  на  животна 
средина при општина Кавадарци, еден во Државниот архив на РМ подрачно 
одделение Велес,  еден во Министерството за транспорт и врски,  еден во 
Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам  – Скопје,  еден во 
Државниот завод за геодетски работи ПЕ Кавадарци и еден примерок се 
изложува во просториите на Општина Кавадарци за достапност на јавноста.

Член 5

Оваа  Одлука  ја  спроведува  Секторот  за  комунално  уредување, 
урбанизам,  сообраќај  и  заштита  на  животната  средина  при  Општина 
Кавадарци.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 
во  “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Br.08 –  949/5                                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                 Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova – Vilhelm
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na

Odluka za odobruvawe na nabavka na osnovni sredstva

(elektri~ni koli~ki za hendikepirani lica)

1.  SE  OBJAVUVA  Odluka  za  odobruvawe  na  nabavka  na  osnovni  sredstva 
(elektri~ni koli~ki za hendikepirani lica), donesena na sednicata na Sovetot 
na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 26.02.2016 godina.
         
2.  Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto,  a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1184/6                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                   GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002) i ~len 113 stav 1 to~ka 2  od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina  Kavdadarci”br.8/2005), 
Zapisnik od Komisjata za finansii br.08-948/2 od 25.02.2016 godina, Sovetot na 
op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana den 26.02.2016 godina, donese

O D L U K A
za odobruvawe na nabavka na osnovni sredstva 

^len 1
So ovaa  Odluka  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  odobruva  nabavka  na 

osnovni sredstva i toa:

Osnovno sredstvo Koli~ina Vrednost
1. Eletri~ni  koli~ki  za 

hendikepirani lica 
3  220.000 denari so DDV

^len 2

Sredstvata potrebni  za nabavkata od  ~len 1 se planirani vo Buxetot na 
Op{tina Kavadarci za 2016 godina konto 464990-drugi transferi, Programa 
AO –Sovet na Op{tina Kavadarci .

^len 3
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Osnovnite sredstva od ~len 1 na ovaa odluka da se nabavat soglasno 
odredbite na Zakonot za javnite nabavki.

^len 4

Osnovnite sredstva da se zavedat vo evidencijata za osnovni sredstva vo 
Sektorot za finansii i buxet.

^len 5

Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br.08 –  949/6                                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                   Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                            M-r Gorica Pelivanova – Vilhelm

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na

Odluka za usvojuvawe na Izve{taj za rabota za 2015 godina

na JOU Dom na kultura ,,Ivan Mazov – Klime” Kavadarci

1. SE OBJAVUVA Odluka za usvojuvawe na Izve{taj za rabota za 2015 godina na 
JOU Dom na kultura ,,Ivan Mazov – Klime” Kavadarci, donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 26.02.2016 godina.

         
2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 

glasnik na Op{tina Kavadarci”.
3.

Br.09-1184/7                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                    GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz  osnova  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od  Zakonot  za  lokalna  samouprava 
(“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02) i  ~len 82 stav 1 to~ka 33 od Statutot na Op{tina 
Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05),  Sovetot na Op{tina 
Kavadarci na Sednicata odr`ana na den 22.02.2016 godina,   donese
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O D L U K A 

za  usvojuvawe na Izve{tajot za raboteweto

 na JOU Dom na kultura”Ivan Mazov Klime” Kavadarci 

za 2015  godina 

^len 1 

SE USVOJUVA Izve{tajot  za  realizirani programski aktivnosti  vo 
JOU Dom na kultura”Ivan Mazov Klime” Kavadarci za 2015 godina, donesen na 
sednica  na  Upraven  odbor  na  JOU  Dom  na  kultura”Ivan  Mazov  Klime” 
Kavadarci br.02-40/1 odr`ana na den 09.02.2016 godina.

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto  vo 
Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

Br.08 –  949/7                                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                   Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova – Vilhelm

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na

Odlukata za davawe na soglasnost  na Odlukata za donesuvawe na Statut

na JOU na Dom na kultura,,Ivan Mazov – Klime” Kavadarci

1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe na soglasnost  na Odlukata za donesuvawe 
na Statut na JOU na Dom na kultura,,Ivan Mazov – Klime” Kavadarci, donesena 
na  sednicata  na  Sovetot  na  Op[tina   Kavadarci  odr`ana  na  den  26.02.2016 
godina.

         
2.  Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto,  a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1184/8                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                    GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov
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Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 31   od Statutot na Op{tina 
Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05),  Sovetot na Op{tina 
Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 26.02.2016 godina ,   donese 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost  na Odlukata za donesuvawe na Statut 

na JOU na Dom na kultura,,Ivan Mazov – Klime” Kavadarci

^len 1

SE DAVA SOGLASNOST  na Odluka za donesuvawe Statut na JOU na 
Dom na kultura,,Ivan Mazov – Klime” Kavadarci, donesena na sednica na 
Upraven Odbor  br.02-42/1 od 09.02.2016 godina.

^len 2

Odlukata vleguva vo sila osmiot (8) den od denot na objavuvaweto  vo 
“Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” .

Br.08 –  949/8                                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                 Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                               M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese
 

R E [ E N I E
za objavuvawe na

Zaklu~okot po Inicijativata na investitor,,Bistrica”
DOOEL s.Majden – Kavadarci

1. SE OBJAVUVA Zaklu~okot po Inicijativata na investitor,,Bistrica” 
DOOEL s.Majden  –  Kavadarci,  donesen  na  sednicata  na  Sovetot  na  Op[tina 
Kavadarci odr`ana na den 26.02.2016 godina.
         
2.  Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto,  a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1184/9                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                   GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002) i ~len 132 stav 2 od Statutot na  Op{tina 
Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na 
op{tina Kavadarci na sednicata  odr`ana den 26.02.2016 godina,  donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
po Inicijativata na investitor,,Bistrica” DOOEL s.Majden – Kavadarci

1. Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  predlaga  Vladata  na  Republika 
Makedonija da ja izmeni to~kata 2 od Odlukata br.42-1159/1 objavena vo 
“Sl.Vesnik na RM” br. 42/2015, so koja izmena }e se ka`e deka Odlukata 
br.19-6119/1 od 19.12.2006 godina ostanuva da va`e.

 So  gorenavedenoto  dejstvie  }e  mo`e  da  se  realizira  dolgogodi{niot 
Investicionen  Proekt  za  fla{irawe  na  voda  vo  ruralniot  region 
Mariovo na investitorot “Bistrica” DOOEL s.Majden Kavadarci.

2.  Zaklu~okot  vleguva   vo  sila  osmiot  den  od  denot  na  objavuvawe  vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.08 –  949/9                                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                 Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                            M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na

Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za zapo~nuvawe na 
postapka za izbor na privaten partner za dodeluvawe na dogovor za javno 

privatno partnerstvo za rekonstrukcija i izgradba

na zatvoren Olimpiski bazen

1.  SE  OBJAVUVA  Odluka  za  izmenuvawe  i  dopolnuvawe  na  Odlukata  za 
zapo~nuvawe na postapka za izbor na privaten partner za dodeluvawe na dogovor 
za  javno  privatno  partnerstvo  za  rekonstrukcija  i  izgradba  na  zatvoren 
Olimpiski  bazen,  donesena  na  sednicata  na  Sovetot  na  Op[tina   Kavadarci 
odr`ana na den 26.02.2016 godina.
         
2.  Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto,  a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-1184/10                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                   GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 17 i ~len 18 od Zakonot za koncesii i javno privatno 
partnerstvo(,,Sl.vesnik na RM” br.6/2012,144/2014 i 33/2015),  ~len 3650 stav 1 
to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len 
132  stav  1  od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci(“Sl.glasnik  na  Op{tina 
Kavadarci” br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na 
den 26.02.2016 godina, donese 

O D L U K A 
za izmenuvawe i dopolnuvawe  na Odluka 

za zapo~nuvawe na postapka za izbor na privaten partner
 za dodeluvawe na dogovor za javno privatno partnerstvo 

za rekonstrukcija i izgradba na zatvoren Olimpiski Bazen

^len 1 
Vo Odlukata za zapo~nuvawe na postapka za izbor na privaten partner za 

dodeluvawe na dogovor za javno privatno partnerstvo za rekonstrukcija i 
izgradba na zatvoren Olimpiski Bazen br.07-3014/1 od 08.07.2014 godina, se 
vr{i slednata izmena i dopolnuvawe :

Vo ~len 5 stav 1 se dodava nova alineja 3 koja glasi :
“- koncesiski nadomest”
 

^len 2
Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto,  a ke se  objavi vo 

“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.08 –  949/10                                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                 Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na
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Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za prifakawe na 
proektot,,Obezbeduvawe podr{ka vo podobruvaweto na energetska efikasnost 

vo kolektivno domuvawe,,

1.  SE  OBJAVUVA  Odlukata  za  izmenuvawe  i  dopolnuvawe  na  Odlukata  za 
prifakawe  na  proektot  ,,Obezbeduvawe  podr{ka  vo  podobruvaweto  na 
energetska  efikasnost  vo  kolektivno  domuvawe,,   donesena  na  sednicata  na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 26.02.2016 godina

         
2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 

glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1184/11                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                  GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.Весник  на  РМ“  бр.5/2002),  а  во  врска  со  член  67-а  од  Законот  за   градење 
(Сл.Весник  на  РМ  бр.130/09, 124/10,18/11, 36/11, 54/11,13/12, 144/12,25/13, 
79/13,137/13,163/13,27/14,28/14,42/14,115/14,149/14,187/14,44/15,217/2015) член 101 од 
Законот  за  домување,  (Сл.  Весник  на  Р.М  бр.99/09, 57/10,36/11, 
54/11,13/12,55/13,163/13,42/14, 199/2014),   член 132 став  1  од  Статутот  на  општина 
Кавадарци  (  ,,Сл.Гласник  на  општина  Кавадарци,,  бр.8/05),  Советот  на  општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден 26.02.2016,  донесе:

ОДЛУКА
за изменување и дополнување на Одлуката за прифаќање на проектот ,,Обезбедување 

подршка во подобрувањето на енергетска ефикасност во колективното домување,,

Член 1
Во  Одлуката  за  прифаќање  на  проектот  ,,Обезбедување  подршка  во 

подобрувањето на енергетска ефикасност во колективното домување,, бр.07-2695/11 од 
17.06.2014  година  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.19),  се  врши  следната 
измена и дополнување :

-Во член 3  процентуалниот износ ,,20%,, се заменува со  процентуален 
износ ,,25%,,;

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сужбен 

Гласник на Општина Кавадарци.

Br.08 –  949/11                                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                  Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                               M-r Gorica Pelivanova – Vilhelm
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina 
Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005),  Gradona~alnikot 
na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na

Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za razvoj na 
Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1. SE OBJAVUVA Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za 
razvoj na Op{tina Kavadarci za 2016 godina,  donesena na sednicata na Sovetot 
na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 26.02.2016 godina.

         
2.  Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto,  a }e se  objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-1184/12                  OP[TINA  KAVADARCI 
29.02.2016 godina                   GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                                Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник  на  РМ”  бр.5/2002),  член  132  став  1  од  Статутот  на  општина 
Кавадарци  (“Сл.гласник  на  општина  Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на 
Општина  Кавадарци  на  седницата  одржaна  на  ден  26.02.2016  година, 
донесе 

П Р О Г Р А М А
за  измена и дополнување на Програмата за Развој на општина 

Кавадарци за 2016 година

Член 1 
 Во Програмата за развој на општина Кавадарци за 2016 година бр.08-

6119/14  од 29.12.2015 се вршат следните измени и дополнувања :

Во  глава  Консултански  услуги  и  ревизија  за  проекти  во  став  1  на 
крајот од првата реченица се брише точката се става запирка и се додава 
,,како и физибилити студија за оправданоста за доделување на договор за 
јавно  приватно  партнерство  за  изградба  на  хидроцентрали  на 
водоснабдителниот  систем  и  елаборат  за  одредување  на  границите  на 
заштитни зони, заштитни мерки и другите услови за водите наменети за 
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консумирање од страна на човекот за карстните извори Лукар -1 , Лукар-2, 
Косматец и зафатот на Стара Река.,,

Во останатиот дел Програмата останува неизменета.
 

Член 2 
 Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето,  а  ке се 

објави во службен гласник на општина Кавадарци. 

Br.08 –  949/12                                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
26.02.2016  godina                                                 Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm


